
 
 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

15.09.2017                                                                        №573 

 
 
 

О продаже муниципального имущества посредством 
публичного предложения 

 

 

В соответствии с п. 3 части 1 ст. 15, частями 1, 2, 3 ст. 51 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 

21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», на основании решения Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» от 25.08.2017 №58 «О внесении изменений в 

Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Инзенский район» на 2017 год и основные 

направления политики в сфере приватизации на 2017-2019 годы», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Произвести продажу посредством публичного предложения 

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования «Инзенский район»: 

- лот №1: помещение, назначение: нежилое, площадь 32,2 кв.м, этаж: 1, 

кадастровый номер 73:04:030148:1785, расположенное по адресу: Российская 

Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, ул. 7 микрорайон, 

д. 11, пом 1 этажа №30, 31, 32, 33, 34, 35, 36; 

- лот №2: подвал, назначение: нежилое, общая площадь 214,6 кв.м, 

кадастровый номер 73:04:030153:1049, адрес объекта: Ульяновская область, 

Инзенский район, г. Инза, ул. Кирова, д. 14. 

2. Опубликовать в районной газете «Вперед», на официальном сайте 

муниципального образования «Инзенский район», а также на официальном 

сайте извещение о продаже указанного в п. 1 имущества посредством 

публичного предложения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  



  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

земельным отношениям Инзенского района Фролова М.П. 

 

Глава Администрации района                                                   А.И. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-52-03 


